
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4739/

Código da publicação: 4739

Data da emissão do comprovante: 07/01/2026 01:19:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2025

N° do Processo/Ano: 515/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 147.430,50
Objeto:
Aquisição de um equipamento de hematologia automático com leitura de VHS integrado, para o
Laboratório Municipal de Análises Clínicas, conforme descrito no Termo de Referência, conforme
descrito neste Edital e seus Anexos.
Resumo:
Aquisição de um equipamento de hematologia automático com leitura de VHS integrado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE0492025 Baixar

03/12/2025 00:00:00 Edital PE0472025-SRP Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4739/paquisicao-de-um-equipamento-de-hematologia-automatico-com-leitura-de-vhs-integrado-para-o-laboratorio-municipal-de-analises-clinicas-conforme-descrito-no-termo-de-referencia-conforme-descrito-neste-edital-e-seus-anexosp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/648f86aacb252117e382876c0fc05825.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497d1847a773fba62ec6b75edc9042f6.docx

